



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลปากคาด (กองคลัง)

ที่ บก ๕๒๗๐๓/

วันที่

มีนาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ส่งสำเนาประกาศขายทอดตลาดทรัพย์สิน ประจำปี ๒๕๖๒

เรียน ผู้อำนวยการกองวิชาการและแผนงาน

เทศบาลตำบลปากคาด ได้ดำเนินการประกาศขายทอดตลาด เมื่อวันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๓ จำนวน ๖๘ รายการ มูลค่ารวม ๒๓๑,๙๗๐ บาท กำหนดให้ผู้สนใจเข้าดูทรัพย์สินที่จะขายทอดตลาดในวันที่ ๒๓-๒๔ มีนาคม ๒๕๖๓ และขายทอดตลาด วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๓ จึงขอส่งสำเนาประกาศขายทอดตลาดฯ เพื่อประชาสัมพันธ์ในเว็บไซต์ของเทศบาลตำบลปากคาด ต่อไป (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นางจิรายุ ตะพานบุญ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(นายศักดิ์วิชัย ห่มั่นหน้า)

รองปลัดเทศบาล: รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลปากคาด



ประกาศเทศบาลตำบลปากคาด
เรื่องขายทอดตลาดทรัพย์สิน ประจำปี ๒๕๖๒ จำนวน ๖๘ รายการ

ด้วยเทศบาลตำบลปากคาด มีความประสงค์จะขายทอดตลาดทรัพย์สินชำรุด ประจำปี ๒๕๖๒ รวม ๖๘ รายการ ราคาโดยรวม ๒๓๑,๙๗๐ บาท (สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รายละเอียดตามบัญชีแนบท้าย และมีข้อกำหนดเงื่อนไข ดังนี้

๑. สิ่งของทั้งหมดตามประกาศนี้ จะทำการขายทอดตลาดโดยวิธีประมูลด้วยปากเปล่า
๒. ผู้ประมูลผู้ราคาซื้อในการขายทอดตลาดได้ต้องชำระเงินค่าสิ่งของทันทีหรือวางมัดจำไว้เป็นเงินสดไม่ต่ำกว่าร้อยละ ๕๐ ของราคา พัสดที่ประมูลผู้ราคาได้ และต้องชำระเงินค้ำชำระให้ครบภายใน ๕ วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ทำการขายทอดตลาดสำเร็จบริบูรณ์ จึงนำของที่ประมูลได้ออกไปจากที่เก็บของเทศบาลตำบลปากคาด ถ้าเกินกำหนดดังกล่าวเทศบาลตำบลปากคาดจะถือว่าผู้ซื้อละเลยไม่ใช้ราคาและเทศบาลตำบลปากคาดมีสิทธิที่จะริบเงินมัดจำที่วางไว้ทันทีและนำสิ่งของไปดำเนินการขายใหม่ หากได้เงินไม่คุ้มราคา และค่าขายทอดตลาดขึ้นเดิม ผู้ซื้อที่ละเลยไม่ใช้ราคา ต้องชำระเงินใหม่ในส่วนที่ขาดนั้น
๓. การชำระเงิน จะต้องชำระเป็นเงินสดหรือเช็คที่ธนาคารเซ็นสั่งจ่ายลงวันที่ใช้เช็คนั้นชำระหรือก่อนวันนั้น ไม่เกิน ๓ วันทำการก็ได้ เจ้าหน้าที่ของเทศบาลตำบลปากคาดจะออกใบเสร็จรับเงินไว้ให้เป็นหลักฐาน
๔. เมื่อชำระเงินเรียบร้อยแล้วผู้ประมูลซื้อได้จะต้องขนสิ่งของที่ซื้อนั้นออกจากบริเวณที่เก็บของเทศบาลตำบลปากคาด ภายใน ๕ วันทำการ ถ้าไม่ขนออกไปตามระยะเวลาที่กำหนดนี้ เทศบาลตำบลปากคาดสงวนสิทธิ์ที่จะรับสิ่งของดังกล่าวไปดำเนินการขายใหม่ โดยไม่มีการผ่อนปรนให้ก็ได้
๕. เทศบาลตำบลปากคาด ทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะขายหรือยกเลิกการขายทอดตลาดนี้เสียก็ได้ ถ้าเห็นว่าราคาสูงสุดที่ผู้ประมูลผู้ราคาให้นั้นยังไม่เป็นที่พอใจ ในกรณีเช่นนี้การเข้าประมูลผู้ราคาจะเรียกค่าเสียหาย หรือค่าใช้จ่ายใดๆไม่ได้ทั้งสิ้น
๖. ผู้ใดสนใจ ให้ติดต่อขอดูสภาพสิ่งของที่จะขายได้ ณ ที่ สำนักงานเทศบาลตำบลปากคาด ระหว่างวันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๓ ถึงวันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๓
๗. กำหนดการขายทอดตลาดโดยวิธีประมูลผู้ราคาด้วยปากเปล่าในวันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๓ ณ หอประชุมอำเภอปากคาด ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐น. เป็นต้นไป

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่

เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายเจริญสุข ทวยจันทร์)
นายกเทศมนตรีตำบลปากคาด

เทศบาลตำบลปากคาด อำเภอปากคาด จังหวัดบึงกาฬ

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว								
7	441-42-0002	เครื่องตัดหญ้าหยีหือฮอนด้า	6,500.00	1	6,500.00	กองสาธารณสุข	จำหน่าย	250.00
8	441-50-0001	เครื่องตัดหญ้าแบบสะพายหลัง - ซื่อฮอน	8,500.00	1	8,500.00	กองสาธารณสุข	จำหน่าย	300.00
9	441-44-0004	เครื่องตัดหญ้าแบบซื่อฮอน	12,500.00	1	12,500.00	กองสาธารณสุข	จำหน่าย	300.00
10	441-51-0001	เครื่องตัดหญ้าฮอนด้า 4 จังหวะ (ซื่อฮอน)	10,000.00	1	10,000.00	กองสาธารณสุข	จำหน่าย	300.00
11	441-51-0002	เครื่องตัดหญ้าฮอนด้า 4 จังหวะ (ซื่อฮอน)	10,000.00	1	10,000.00	กองสาธารณสุข	จำหน่าย	300.00
								1,450.00

12	002-34-0003	รถยนต์กระบะอีซูซุ สีแดง ทะเบียน บก 6377	390,000.00	1	390,000.00	สำนักปลัด	จำหน่าย	25,000.00
								25,000.00

ลำดับที่	รหัสครุภัณฑ์	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	มูลค่ารวม	ผู้รับผิดชอบ	ผลการสำรวจ	ราคากลางใน การจำหน่าย
ครุภัณฑ์โยธา								
13	059-47-0001	ส้วานไฟฟ้า	2,700.00	1	2,700.00	กองช่าง	จำหน่าย	100.00
14	068-53-0002	เลื่อยยนต์	11,400.00	1	11,400.00	กองช่าง	จำหน่าย	500.00
15	436-54-0001	บันไดอลูมิเนียมสูง 3 เมตร	3,200.00	1	3,200.00	กองช่าง	จำหน่าย	300.00
16	089-54-0005-7	รถเข็นปูน	1,350.00	3	4,050.00	กองช่าง	จำหน่าย	150.00
								1,050.00

ครุภัณฑ์สำนักงาน								
17	434-45-0001-8	ผ้า màn สนง.	1,600.00	8	12,800.00	สำนักปลัด	จำหน่าย	50.00
18	434-45-0009-10	ผ้า màn สนง.	1,400.00	2	2,800.00	สำนักปลัด	จำหน่าย	50.00
19	434-45-0011-14	ผ้า màn สนง.	1,500.00	4	6,000.00	สำนักปลัด	จำหน่าย	50.00
20	003-41-0021-22	ผ้า màn สนง.	32,500.00	1	32,500.00	สำนักปลัด	จำหน่าย	100.00
21	400-46-0044	โต๊ะเอนกประสงค์	2,000.00	1	2,000.00	กองช่าง	จำหน่าย	150.00
22	400-46-0046-47	โต๊ะเอนกประสงค์	2,000.00	2	4,000.00	กองช่าง	จำหน่าย	300.00
23	003-41-0049-54	พัดลมดูดอากาศ	1,900.00	6	11,400.00	สำนักปลัด	จำหน่าย	720.00
24	003-41-0056-57	เครื่องปรับอากาศ(ห้องใหญ่)	29,000.00	2	58,000.00	สำนักปลัด	จำหน่าย	2,000.00
25	003-41-0058-59	เครื่องปรับอากาศ (ห้องแก่นายกฯ)	26,000.00	2	52,000.00	สำนักปลัด	จำหน่าย	2,000.00
26	003-41-0060-61	เครื่องปรับอากาศ(ห้องประชุม)	29,000.00	2	58,000.00	สำนักปลัด	จำหน่าย	2,000.00
27	420-47-0003	เครื่องปรับอากาศ(ห้องช่าง)	24,000.00	1	24,000.00	กองช่าง	จำหน่าย	1,000.00
28	432-53-0002/6	พัดลม (บริเวณ โคมพญานาค)					จำหน่าย	100.00
29	432-53-0002/7	พัดลม (บริเวณ โคมพญานาค)					จำหน่าย	100.00
30	432-53-0002/8	พัดลม (บริเวณ โคมพญานาค)	45,000.00	1	45,000.00	กองคลัง	จำหน่าย	100.00

ลำดับที่	รหัสครุภัณฑ์	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	มูลค่ารวม	ผู้รับผิดชอบ	ผลการสำรวจ	ราคากลางในการจำหน่าย
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์								
47	416-49-0003	เครื่องคอมพิวเตอร์ 1 ชุด (กองวิชาการเอาไปใช้)	29,500.00	1	29,500.00	กองคลัง	จำหน่าย	500.00
48	488-50-0002	เครื่องปริ้นเตอร์สี Hp laserjet 1022	10,000.00	1	10,000.00	กองสาขาฯ	จำหน่าย	200.00
49	416-51-0003	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	23,400.00	1	23,400.00	กองคลัง	จำหน่าย	1,000.00
50	416-51-0004/1	คอมพิวเตอร์ 1 ชุด	22,500.00	1	22,500.00	กองคลัง	จำหน่าย	500.00
51	416-51-0004/2	เครื่องปริ้นเตอร์สี Hp laserjet P 1006	7,500.00	1	7,500.00	กองคลัง	จำหน่าย	200.00
52	444-51-0002	จอคอมพิวเตอร์	7,000.00	1	7,000.00	กองคลัง	จำหน่าย	200.00
53	400-51-0007	โต๊ะคอมพิวเตอร์	2,000.00	1	2,000.00	กองสาขาฯ	จำหน่าย	500.00
54	416-55-0011/2	- เครื่องสำรองไฟ 1 เครื่อง		1			จำหน่าย	200.00
55	416-57-0033	เครื่องปริ้นเตอร์Dot Matrix OUI-ML790 ยี่ห้อ OKI	10,900.00	1	10,900.00	กองคลัง	จำหน่าย	200.00
56	416-57-0035	เครื่องสำรองไฟ UPS750 VA 450W	2,800.00	1	2,800.00	กองคลัง	จำหน่าย	200.00
57	416-57-0036	เครื่องสำรองไฟ UPS750 VA 450W	2,800.00	1	2,800.00	กองคลัง	จำหน่าย	200.00
58	416-57-0037	เครื่องสำรองไฟ UPS750 VA 450W	2,800.00	1	2,800.00	กองคลัง	จำหน่าย	200.00
								4,100.00

ครุภัณฑ์ดนตรี								
59	905-50-0001	ฆ้องกลาง	120.00	2	240.00	กองการศึกษา	จำหน่าย	50.00
								50.00

ครุภัณฑ์อื่นๆ								
60	291-33-0001	เครื่องพ่นหมอกควัน	26,000.00	1	26,000.00	กองสาขาฯ	จำหน่าย	1,000.00
61	479-48-0001-3	เต็นท์ขนาดเล็ก ชนิด 2 ห้อง	16,250.00	3	48,750.00	กองช่าง	จำหน่าย	4,500.00
62	479-48-0007-8	เต็นท์ขนาดเล็ก ชนิด 2 ห้อง	16,250.00	2	32,500.00	กองช่าง	จำหน่าย	2,000.00

[illegible]